CORPORACION CIE E.I.LR.L.

Jr. Coronel Francisco Bolognesi N°448 urb. Orbea Lima-Lima-
Magdalena del Mar
TELF: 977316658 / 922292437
WEB: corporacioncie.pe
EMAIL: corporacion.cie.eirl@gmail.com

R.U.C. 20602599702
FACTURA ELECTRONICA
F001-00001393

Razén Social : CONSORCIO FOTOVOLTAICO DATEM DEL MARANON Fecha de Emisién : 29/11/2024
ASOCIADOS Tipo de Moneda  : SOLES
RUC 1 20610486046 Metodo de pago : CONTADO
Direccién  :JR. MARIA LOZANO LT. 3 MZ. A - UCAYALI CORONEL Vendedor - VENTAS
PORTILLO YARINACOCHA 0.C./0.S. : OB1000026DATEM
DOCUMENTO QUE MODIFICA SERIE Y NUMERO QUE MODIFICA FECHA DE EMISION QUE MODIFICA MOTIVO
) ) PRECIO PRECIO

# cODIGO DESCRIPCION CANTIDAD | UNID. | =l | DESC. ENTA

11 POR EL ADELANTO DE LA OC - OB1-000026 - DATEM 1000 NIU 398,562.00 000  398,562.00

SON : TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS CON 00/100 SOLES
ANTICIPOS : s/ 0.00
OP. GRAVADA : s/ 337,764.41
OP. INAFECTA : s/ 0.00
OP. EXONERADA s/ 0.00
OP. GRATUITA : s/ 0.00
OP. EXPORTACION : s/ 0.00
OTROS CARGOS : s/ 0.00
OTROS IMPUESTOS : s/ 0.00
DESCUENTO TOTAL : s/ 0.00
ICBPER : s/ 0.00
IGV 18.00% : s/ 60,797.59
IMPORTE TOTAL : s/ 398,562.00

BANCOS N° DE CUENTAS ccCl

BCP CORRIENTE (SOLES)
BCP CORRIENTE (DOLARES)
BBVA AHORROS (SOLES)

193-9876651049
193-2550576-1-02
0011-0122-0200805627

002-19300987665104913
002-19300255057610210
011-122-000200805627

GRACIAS POR SU COMPRA!
*xkxkxkkNOTA IMPORTANTE*#xkxkkx

NO SE ACEPTAN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES

Representacion impresa de la FACTURA ELECTRONICA, consulte su
documento en: https://web.sendaefact.pe/visorefact
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